
Puslapių 1 iš 6

PATVIRTINTA
VšĮ Valdymo koordinavimo centro

direktoriaus 2024 m. balandžio 10 d.
įsakymu Nr. IV-7

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus forma

Įmonės pavadinimas UAB Kauno butų ūkis

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)
Įmonės kodas 132532496
Sektorius Kita
Įmonės direktorius (generalinis direktorius) Marijus Zaborskas
Įmonės vyr. finansininkas (vyr. buhalteris) Edita Vrubliauskienė

Lentelės užpildymo dieną
Akcininkų sąrašas 5 didžiausi akcininkai Valdoma akcijų dalis
Akcininkas Nr.1 Kauno miesto savivaldybė 100,0%
Akcininkas Nr.2
Akcininkas Nr.3
Akcininkas Nr.4
Akcininkas Nr.5
Kiti akcininkai Kitų akcininkų valdoma dalis 0,00%

Savivaldybei priklausanti dalis (%)
Turtines ir neturtines teisės ir pareigas įmonėje / bendrovėje įgyvendinanti institucija (arba didžiausią
akcijų dalį valdanti institucija)

Ar bendrovė turi kontroliuojamų įmonių? (pildo tik akcinės bendrovės ir uždarosios akcinės bendrovės) Ne

Nurodykite bendrovės kontroliuojamas įmones (pildoma, jei bendrovė turi kontroliuojamų įmonių)

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

Kur įmanoma, duomenys pateikiami augimo (agregavimo) principu
Jei įmonė turi kontroliuojamų įmonių, pateikiami konsoliduoti įmonių grupės duomenys

Lentelėse turi būti pateikiami audituoti metiniai duomenys

Pelno (nuostolių) ataskaita
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Pardavimo pajamos 4 740,7 6 860,9
Pardavimo savikaina 4 292,2 6 355,1
Bendrasis pelnas (nuostoliai) 448,5 505,8
Pardavimo sąnaudos 24,4 12,6
Bendrosios ir administracinės sąnaudos 294,2 312,4
Veiklos pelnas (nuostoliai) 129,9 180,8
Dotacijos, susijusios su pajamomis
Kitos veiklos rezultatai 159,9 6,4
Finansinė ir investicinė veikla 0,0 0,0
Pajamos
Sąnaudos

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 289,8 187,2
Pelno mokestis 46,1 31,0
Grynasis pelnas (nuostoliai) 243,7 156,2

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

Balansas
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Nematerialusis turtas 8,9 12,2
Materialusis turtas 760,4 721,5
Finansinis turtas 41,2 41,2
Kitas ilgalaikis turtas 36,3 51,2

Ilgalaikis turtas 846,8 826,1

Atsargos 111,8 152,4
Per vienerius metus gautinos sumos 997,7 963,0
-Iš jų: Pirkėjų skolos 957,5 929,2

Kitas trumpalaikis turtas
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1 397,5 1 392,6

Trumpalaikis turtas 2 507,0 2 508,0

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 22,3 12,8

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui

Turto iš viso 3 376,1 3 346,9



Puslapių 2 iš 6

Kapitalas (jeigu įmonės teisinė forma yra AB ar UAB) / Įmonės savininko kapitalas (jeigu įmonės
teisinė forma yra SĮ)

1 127,1 1 127,1

-Iš jo: Įstatinio (pasirašytojo) kapitalo dalis 1 127,1 1 127,1
Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
Centralizuotai valdomą valstybės turtą atitinkantis kapitalas
Akcijų priedai
Perkainojimo rezervas (rezultatai)
Rezervai 162,7 281,4
-Iš jų: Privalomasis rezervas 71,5 86,1

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 243,7 156,1
Nuosavas kapitalas 1 533,5 1 564,6

Dotacijos, subsidijos 16,9 16,1

Atidėjiniai

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
-Iš jų: Skolos tiekėjams
-Iš jų: Ilgalaikės finansinės skolos

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1 814,5 1 703,9
-Iš jų: Skolos tiekėjams 272,2 123,3
-Iš jų: Ilgalaikių finansinių skolų einamųjų metų dalis

 Trumpalaikės finansinės skolos
Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 1 814,5 1 703,9

Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 11,2 62,3

Įsipareigojimai, susiję su ilgalaikiu turtu, laikomu pardavimui

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 3 376,1 3 346,9

Ar balansas susibalansuoja? Balansas Balansas

Įmonės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

Kita informacija
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Nusidėvėjimas ir amortizacija, įskaičiuoti į ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitą
68,8 68,9

Investicijos į ilgalaikį turtą 76,7 35,3

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) (iš kurio paskiriami dividendai ar pelno įmoka) 334,8 351,4

Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelną akcininkams paskirti dividendai (arba savininkui paskirta
pelno įmoka, jei pildoma SĮ)

125,0 60,0

Informacija apie darbuotojus
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

2022 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2023 m.

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 91,0 84,0
Iš jų: administracijos darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 5,0 5,0

Bendros darbo apmokėjimo lėšos 1 549,4 1 641,8
Pastaba: įskaitant darbuotojo mokamus SODROS mokesčius, tačiau neįskaitant darbdavio mokamų
SODROS mokesčių.

Pastabos

Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data 04月29日

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos) Kristina Viatkinienė, l.e.p.vyr.finansininkė

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas) Chemijos g.18, Kaunas, LT51339

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 



FORMOS PILDYMO TAISYKLĖS
Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų
dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus formos

PRAŠOME UŽPILDYTI ŽEMIAU ESANČIAS "PAPILDOMI DUOMENYS" IR "ELEKTROS SUNAUDOJIMAS" LENTELES, O  VIEŠOJO TRANSPORTO IR
RATC SEKTORIAUS ĮMONIŲ PRAŠOME PAPILDOMAI UŽPILDYTI ATITINKAMAI PAVADINTAS LENTELES.

1 priedas

Įmonės pavadinimas UAB Kauno butų ūkis

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Įmonės kodas 132532496

Sektorius, kuriame veikia įmonė Kita

Papildomi duomenys
Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis
laikotarpis 2023 m.

Aukščiausio lygmens vadovai:, vnt 3,0 3,0

- iš jų Moterys 2,0 2,0

- iš jų Vyrai 1,0 1,0

Elektros sunaudojimas
Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis
laikotarpis 2023 m.

Elektros sunaudojimas iš viso, kWh: 150 773,0 163 489,0

 - įsigytos iš tiekėjų elektros sunaudojimas iš viso: 93 884,0 97 023,0

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios 93 884,0 97 023,0

 - sugeneruotos elektros sunaudojimas iš viso: 56 889,0 66 466,0

   - iš jos: atsinaujinančios 56 889,0 66 466,0

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - įsigytos biržoje elektros sunaudojimas

 - garantinio tiekimo elektros sunaudojimas (ESO)

 - mišrus sunaudojimas

Gerai Gerai

Viešasis transportas
Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis
laikotarpis 2023 m.

Rida, km

Degalų sąnaudos, Eur/km

Pervežta keleivių, vnt

Transporto parkas iš viso, vnt

 - Autobusai iš viso

   - iš jų: Dyzeliniai

   - iš jų: Dujiniai

   - iš jų: Elektriniai

 - Troleibusai iš viso



 - Kitos

RATC
Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis
laikotarpis 2023 m.

Eksploatuojama infrastruktūra, vnt:

 - Regioniniai sąvartynai

 - Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

 - Mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai

 - Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės

Namų ūkių skaičius regione, vnt

Bendri atliekų tvarkymo kaštai, tenkantys gyventojams, Eur

Vidutiniai metiniai atliekų tvarkymo kaštai namų ūkiui regione, Eur/vnt

Bendri vienos tonos komunalinių atliekų tvarkymo kaštai, Eur/t (su PVM)

Pelnas (nuostolis) sutvarkytai atliekų tonai (patekusių į sąvartyną), Eur

Pastabos

Jei turite komentarų dėl užpildytos informacijos, pateikite juos čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data 04月29日
Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos) Kristina Viatkinienė, l.e.p.vyr.finansininkė

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas) tel.8 652 19830, kristina.viatkiniene@kbu.lt

Atsakingo asmens parašas arba elektroninis parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)



Puslapių 5 iš 6

INFORMACIJĄ PILDO TIK BENDROVĖS IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių
bendrovių veiklą ir rezultatus formos

INFORMACIJA APIE SUTEIKTĄ PARAMĄ PATEIKIAMA TŪKSTANČIAIS EURŲ, VIENO SKAIČIAUS PO KABLELIO TIKSLUMU 2 priedas

Informacija apie savivaldybių valdomų bendrovių suteiktą paramą

Įmonės pavadinimas UAB Kauno butų ūkis

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Įmonės kodas 132532496

Ar praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent
vienam subjektui bendrovė suteikė paramą?

Ne
Ar ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. bent vienam subjektui
bendrovė suteikė paramą?

Ne

      Pastaba: jeigu įmonė paramos praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.
      Pastaba: jeigu įmonė paramos ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama informacija
apie 2022 m. bendrovės suteiktą paramą?

Taip
Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama informacija
apie 2023 m. bendrovės suteiktą paramą?

Taip

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje
skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

https://kbu.lt/veikia/ Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje
skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

https://kbu.lt/veikia/

Informacija apie suteiktą paramą praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. Informacija apie suteiktą paramą ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m.

Pastaba: lentelė pildoma, jei praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama. Pastaba: lentelė pildoma, jei ataskaitiniu laikotarpiu 2023 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis Suteikta parama (tūkst.
eurų)

Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis Suteikta parama (tūkst.
eurų)

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59

60 60

Pastabos
Jeigu turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data 04月29日
Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos) Kristina Viatkinienė, l.e.p.vyr.finansininkė
Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas) tel.8 652 19830, kristina.viatkiniene@kbu.lt

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 



INFORMACIJĄ PILDO TIK ĮMONĖS, KURIOS VYKDO SPECIALIUOSIUS ĮPAREIGOJIMUS
Įmonės pavadinimas UAB Kauno butų ūkis Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių

bendrovių veiklą ir rezultatus formosPRAŠOME UŽPILDYTI VISUS MELSVUS LAUKELIUS KIEKVIENAM ĮMONĖS VYKDOMAM SPECIALIAJAM ĮPAREIGOJIMUI. SUMOS TURI BŪTI NURODYTOS
TŪKSTANČIAIS EURŲ, VIENO SKAIČIAUS PO KABLELIO TIKSLUMU

Įmonės teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)
Įmonės kodas 132532496 3 priedas

PASTABA: Pagal ekonomikos ir inovacijų ministrės specialiųjų įpareigojimų rekomendacijų (esančių įsakyme Nr. 4-1100) 21 punktą, pateikiame apibrėžimą
"Neįskaičiuojama į įmonės finansines ataskaitas" - į įmonės finansines ataskaitas neįskaičiuojami funkcijų rodikliai, nurodomos sąnaudos arba pajamos,
kurios neįtraukiamos į galutinę audituojamą pelno (nuostolių) ataskaitą (pvz., sąnaudos kompensuojamos iš biudžeto), ar turtas, kuris dalyvauja vykdant
specialųjį įpareigojimą, bet nėra įtrauktas į galutinį audituojamą balansą (t. y. užbalansinis), ar kitos į galutines finansines ataskaitas neįtraukiamos
eilutės.

Ar įmonė pasitvirtinusi specialiųjų įpareigojimų apskaitos politiką?

Ar specialieji įpareigojimai yra patvirtinti savivaldybės administracijos direktoriaus?

Ar savivaldybės interneto svetainėje yra viešinamas specialiųjų įpareigojimų sąrašas?

(Jei atsakymas TAIP, prašome šalia esančiame langelyje pateikti internetinės sveitainės nuorodą)

PRAĖJĘ ATASKAITINIS LAIKOTARPIS 2022 M. Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą

Rodiklis
Iš viso įskaičiuota į įmonės

finansines ataskaitas

Tikrinimas
Jei žemiau esančiame laukelyje
nurodyta „Klaida“, tai reiškia, jog

Jūsų užpildyti duomenys nesutampa
su informacija, pateikta „Finansiniai

duomenys“ lape

Komercinė dalis, įskaičiuota į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų dalis
Neįskaičiuojama į
įmonės finansines

ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Pardavimo pajamos 0,0 Klaida
Pardavimo savikaina 0,0 Klaida
Bendrasis pelnas 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pardavimo sąnaudos 0,0 Klaida
Bendrosios ir administracinės sąnaudos 0,0 Klaida
Veiklos pelnas 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacijos, susijusios su pajamomis 0,0 Gerai
Pelnas prieš apmokestinimą 0,0 Klaida
Grynasis pelnas 0,0 Klaida
Nusidėvėjimas ir amortizacija 0,0 Klaida

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS 2023 M. Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą

Rodiklis
Iš viso įskaičiuota į įmonės

finansines ataskaitas

Tikrinimas
Jei žemiau esančiame laukelyje
nurodyta „Klaida“, tai reiškia, jog

Jūsų užpildyti duomenys nesutampa
su informacija, pateikta „Finansiniai

duomenys“ lape

Komercinė dalis, įskaičiuota į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų dalis
Neįskaičiuojama į
įmonės finansines

ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Specialiųjų įpareigojimų
dalis

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Pardavimo pajamos 0,0 Klaida
Pardavimo savikaina 0,0 Klaida
Bendrasis pelnas 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pardavimo sąnaudos 0,0 Klaida
Bendrosios ir administracinės sąnaudos 0,0 Klaida
Veiklos pelnas 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacijos, susijusios su pajamomis 0,0 Gerai
Pelnas prieš apmokestinimą 0,0 Klaida
Grynasis pelnas 0,0 Klaida
Nusidėvėjimas ir amortizacija 0,0 Klaida

PRAĖJĘ ATASKAITINIS LAIKOTARPIS 2022 M. Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą

Rodiklis
Iš viso įskaičiuota į įmonės

finansines ataskaitas

Tikrinimas
Jei žemiau esančiame laukelyje
nurodyta „Klaida“, tai reiškia, jog

Jūsų užpildyti duomenys nesutampa
su informacija, pateikta „Finansiniai

duomenys“ lape

Komercinė dalis, įskaičiuota į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės finansines
ataskaitas

Neįskaičiuojama į
įmonės finansines

ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Turto iš viso 0,0 Klaida
Nuosavas kapitalas 0,0 Klaida
Dotacijos, subsidijos 0,0 Klaida
Įsipareigojimai 0,0 Klaida
Iš jų – ilgalaikių ir trumpalaikių finansinių įsipareigojimų 0,0 Gerai
Įsipareigojimų ir nuosavo kapitalo iš viso 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS 2023 M. Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą
Žemiau prašome nurodyti specialiojo įpareigojimo

pavadinimą

Rodiklis
Iš viso įskaičiuota į įmonės

finansines ataskaitas

Tikrinimas
Jei žemiau esančiame laukelyje
nurodyta „Klaida“, tai reiškia, jog

Jūsų užpildyti duomenys nesutampa
su informacija, pateikta „Finansiniai

duomenys“ lape

Komercinė dalis, įskaičiuota į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės finansines
ataskaitas

Neįskaičiuojama į
įmonės finansines

ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Įskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Neįskaičiuojama į įmonės
finansines ataskaitas

Turto iš viso 0,0 Klaida
Nuosavas kapitalas 0,0 Klaida
Dotacijos, subsidijos 0,0 Klaida
Įsipareigojimai 0,0 Klaida
Iš jų – ilgalaikių ir trumpalaikių finansinių įsipareigojimų 0,0 Gerai
Įsipareigojimų ir nuosavo kapitalo iš viso 0,0 Klaida 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas Balansas

Pastabos

Jei turite komentarų dėl užpildytos informacijos, pateikite juos čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas arba elektroninis parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)


		Kristina Viatkinienė
	2024-04-30T12:36:57+0300
	Lietuva
	signature


		Marijus Zaborskas
	2024-04-30T13:38:44+0300
	Lietuva
	signature




